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ALEXANDRE AUGUSTO SANTOS MARQUES

ALINE VITÓRIA SANTOS PERES

AMANDA DE ALMEIDA RODRIGUES

AMANDA MIRELY CHAGAS DA SILVA

ANA CLARA TELES SILVA

ANDRÉ FILIPE BARRETO LIMA

ANNA CLARA PINHEIRO SILVA

ELISON DE SOUZA LIMA

ESTÉFANE BELCHIOR ASSUNÇÃO

FABIO HENRIQUE DOS SANTOS PAIXÃO

GENI VALÉRIA ALBUQUERQUE FREIRE

IASMYN LIZZIE DE SOUSA

ISABELA SOFIA ARAÚJO DE ANDRADE

JHENNIFER BARROS COSTA

JOSÉ MARIA BARROS BRANDÃO JUNIOR

JULIANA ALMEIDA LEVINO

LARISSA APARECIDA SILVA COSTA

LUIZA GABRIELA SILVA NORONHA

MÕNICA THAYSA MARIDONIA PEREIRA VIANA

PEDRO ALEXANDRE DE LIRA LIMA

SANDRO VITOR LAGO ALVES

STEFANY SARAMELA MEDEIROS GLORIA

VITOR MATEUS PEREIRA DO NASCIMENTO

VITÓRIA APARECIDA OLIVEIRA BUENO

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

SECRETARIADO
EXECUTIVO
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

Curso
3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJRR
4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

SEÇÃO DE APOIO AOS JULGAMENTOS/SEAPJ/SECVA/3ª
VARA/SJRR
4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE
RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCAD/SECAD/SJRR
2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

Lotação
05/08/2024

06/02/2024

22/04/2024

02/05/2023

06/02/2024

06/06/2023

01/08/2024

01/08/2024

18/09/2023

01/02/2023

01/03/2023

18/03/2024

06/06/2023

24/07/2023

08/05/2023

06/02/2024

06/02/2024

13/11/2023

06/02/2024

01/04/2024

18/03/2024

06/02/2024

01/03/2023

18/03/2024

Data Início
04/08/2026

05/02/2026

21/04/2026

05/02/2026

31/07/2026

31/07/2026

17/03/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

31/05/2026

17/03/2026

05/02/2026

17/03/2026

Data FimMatrícula
RR525ES

RR517ES

RR522ES

RR501ES

RR511ES

RR503ES

RR523ES

RR524ES

RR507ES

RR490ES

RR492ES

RR519ES

RR504ES

RR506ES

RR502ES

RR514ES

RR515ES

RR510ES

RR516ES

RR521ES

RR518ES

RR513ES

RR494ES

RR520ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

Nível Médio Nível Superior
Total Geral

Bolsa
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Nome Curso Lotação Data Início Data FimMatrícula Área

2423

100Área Meio Área Fim Área Meio Área Fim
Bolsa

    


