Pág.: 1 07/10/2024

RHREST1490

## Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 30/09/2024

Matrícula	Nome	Curso	Lotação	Bolsa	Área	Data Início	Data Fim
RR525ES	ALEXANDRE AUGUSTO SANTOS MARQUES	DIREITO	3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	05/08/2024	04/08/2026
RR517ES	ALINE VITÓRIA SANTOS PERES	DIREITO	1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/02/2024	05/02/2026
RR522ES	AMANDA DE ALMEIDA RODRIGUES	DIREITO	3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	22/04/2024	21/04/2026
RR501ES	AMANDA MIRELY CHAGAS DA SILVA	DIREITO	3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	02/05/2023	
RR511ES	ANA CLARA TELES SILVA	DIREITO	CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJRR	1.200,00	FIM	06/02/2024	05/02/2026
RR503ES	ANDRÉ FILIPE BARRETO LIMA	DIREITO	4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/06/2023	
RR523ES	ANNA CLARA PINHEIRO SILVA	DIREITO	4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	01/08/2024	31/07/2026
RR524ES	ELISON DE SOUZA LIMA	DIREITO	3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	01/08/2024	31/07/2026
RR507ES	ESTÉFANE BELCHIOR ASSUNÇÃO	DIREITO	2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	18/09/2023	
RR490ES	FABIO HENRIQUE DOS SANTOS PAIXÃO	DIREITO	SEÇÃO DE APOIO AOS JULGAMENTOS/SEAPJ/SECVA/3ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	01/02/2023	
RR492ES	GENI VALÉRIA ALBUQUERQUE FREIRE	DIREITO	4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	01/03/2023	
RR519ES	IASMYN LIZZIE DE SOUSA	DIREITO	4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	18/03/2024	17/03/2026
RR504ES	ISABELA SOFIA ARAÚJO DE ANDRADE	DIREITO	1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/06/2023	
RR506ES	JHENNIFER BARROS COSTA	DIREITO	4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	24/07/2023	
RR502ES	JOSÉ MARIA BARROS BRANDÃO JUNIOR	DIREITO	2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	08/05/2023	
RR514ES	JULIANA ALMEIDA LEVINO	DIREITO	1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/02/2024	05/02/2026
RR515ES	LARISSA APARECIDA SILVA COSTA	DIREITO	2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/02/2024	05/02/2026
RR510ES	LUIZA GABRIELA SILVA NORONHA	SECRETARIADO EXECUTIVO	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCAD/SECAD/SJRR	1.200,00	MEIO	13/11/2023	
RR516ES	MÕNICA THAYSA MARIDONIA PEREIRA VIANA	DIREITO	2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/02/2024	05/02/2026
RR521ES	PEDRO ALEXANDRE DE LIRA LIMA	DIREITO	2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	01/04/2024	31/05/2026
RR518ES	SANDRO VITOR LAGO ALVES	DIREITO	3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	18/03/2024	17/03/2026
RR513ES	STEFANY SARAMELA MEDEIROS GLORIA	DIREITO	1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	06/02/2024	05/02/2026
RR494ES	VITOR MATEUS PEREIRA DO NASCIMENTO	DIREITO	4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	01/03/2023	
RR520ES	VITÓRIA APARECIDA OLIVEIRA BUENO	DIREITO	2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR	1.200,00	FIM	18/03/2024	17/03/2026

Nível Médio	Nível Superior	Tot



Pág.: 2 07/10/2024

RHREST1490

## Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 30/09/2024

Matrícula	Nome		Curso	Lotação		Bolsa	Área	Data Início	Data Fim
		Área@Meio	Área0Fim	Área¹Meio	Área Fim				
					00	0.4			